
 
 

 

 

DECYZJA Nr 18/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 września 2016 r. 

 

 

zmieniająca Decyzję Nr 5/2015 Rektora UKSW z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

i sposobu tworzenia kancelaryjnych oznaczeń literowych stosowanych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Załącznik do Decyzji Nr 5/2015 Rektora UKSW z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie wprowadzenia  

i sposobu tworzenia kancelaryjnych oznaczeń literowych stosowanych w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – przyjmuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

decyzji. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

R E K T O R    U K S W 

 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


